licentiam tribuat et honorem 
huiusmodi concedat; ac volu
mus, quod magistris et docto
ribus, qui in huiusmodi legunt 
studio, per regem Ungarie pro 
tempore existentem in compe
tentibus stipendiis providea
tur. Alioquin prefate nostre 
littere nullius essent roboris 
vel momenti, prout in eisdem 
nostris litteris plenius conti
netur. Cupientes igitur, ut tam 
incole, quam alii predicti in 
eadem civitate causa huius
modi studii moraturi utilius 
prosperentur, volumus, ac Sere
nitatem Tuam, quam votis no
stris conformem speramus et 
credimus in hac parte, roga
mus et hortamur attente, qua
tenus omnia et singula privi
legia huiusmodi per te, ut 
premittitur, concessa ratifices 
et confirmes, et si expediens 
fuerit, alia de novo doctoribus, 
magistris et scolaribus huius
modi regia liberalitate conce
das, illaque tam concessa, quam 
concedenda studeas observare 
et facias ab aliis, prout honori 
tuo convenit, inviolabiliter ob
servari. Nulli ergo omnino 
hominum liceat hanc paginam 
nostre voluntatis infringere vel 
ei ausu temerario contraire. Si 
quis autem hoc attemptare 
presumpserit, indignationem 
omnipotentis Dei et beatorum
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men privatum scolarium in 
qualibet facultate, quos per 
doctores seu magistros ad 
dictum examen more solito 
poni contingeret, supra illos 
tanquam supremus omnimo
dam haberet potestatem, no
lumus sub huiusmodi tua con
cessione et confirmatione inde 
facienda aliquatenus includi, 
cum hoc ad nos duntaxat per
tineat, qui examinationem et 
approbationem huiusmodi jieri 
per dictum episcopum, vica
rium seu officialem duximus, 
ut premittitur, ordinandum. 
Nulli ergo omnino hominum 
liceat hanc paginam nostre 
voluntatis et constitutionis in
fringere, vel ei ausu temerario 
contraire; si quis autem hoc 
attemptare presumpserit, indi
gnationem omnipotentis Dei et 
beatorum Petri et Pauli aposto
lorum eius se noverit incur
surum. Datum Avenione, Idibus 
Septembris, pontificatus nostri 
anno secundo.

(Signaturae ad latus et in 
dorso:) Io. de Angicuria. — 
Pro Io. Mercerij. — P. Vicalis. 
— Henricus Werneri de Rib- 
benitze procurat.

Kiadva: Codex Diplomaticus uni
versitatis studii generalis Cracoviensis. 
I. 8 - 9 .

Petri et Pauli apostolorum eius 
se noverit incursurum. Datum 
Viterbii quarto Nonas Septem
bris pontificatus nostri anno 
quinto.

Kiadva K o lle r  Józse f:  Hist. Episc. 
Quinque-Ecclesiarum. III. 99 — 101. —  
F ejér: Codex Dipl. IX/IV. 69—71
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A prágai, krakkói, bécsi és pécsi egyetem alapítását megerő
sítő pápai oklevelek egybevetéséből kiderül, hogy jórészt szórul- 
szóra megegyeznek. Még a prágai üt el legjobban a többitől.